
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL BUS DALYKŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ SKIRSTYMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba 

n u t a r i a  patvirtinti tokią BUS dalykų finansavimo lėšų skirstymo tvarką: 20 proc. 

lėšų skiriama administravimui, o likusią dalį - 80 proc. skirti šakiniam akademiniam padaliniui 

pagal studentų skaičių. 

 

 

 


